



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**PP II Invest II ApS**  
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 36 76 45

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

---

Thomas Bechmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP II Invest II ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 36 76 45 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pentaco Partners II A/S, Gentofte
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Stenhøj Hydraulik A/S, Hedensted Intelligent Automation A/S, Hedensted



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 2.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.764	2.044
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	374
Andre eksterne omkostninger	-33.534	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>355.230</b>	<b>2.402</b>
Andre finansielle indtægter	6.065	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.197	-390
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.902</b>	<b>2.012</b>
2 Skat af årets resultat	0	89
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.902</b>	<b>2.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.763	2.417
Disponeret fra overført resultat	-411.665	-316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.902</b>	<b>2.101</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.749.817	24.251
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.749.817</u>	<u>24.451</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.749.817</u></b>	<b><u>24.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.194.873	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	129
	Tilgodehavender i alt	<u>3.194.873</u>	<u>129</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.980</u>	<u>621</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.238.853</u></b>	<b><u>750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.988.670</u></b>	<b><u>25.201</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.556	50
Overført resultat	5.115.291	4.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.170.847</b>	<b>4.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.538.720	3.219
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.616.159	9.658
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.154.879	17.377
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.819	1.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.662.944	3.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.817.823</b>	<b>20.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.988.670</b>	<b>25.201</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	4.748.160	4.798.160
Overført primo	0	-3.654.468	3.654.468	0
Kapitalforhøjelse	5.556	0	390.033	395.589
Modtaget udbytte	0	-886.269	886.269	0
Årets resultatdisponering	0	388.763	-411.665	-22.902
Overført ultimo	0	4.151.974	-4.151.974	0
	<b>55.556</b>	<b>0</b>	<b>5.115.291</b>	<b>5.170.847</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.474	205
Andre finansielle omkostninger	171.723	185
	<b>384.197</b>	<b>390</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-129
Årets regulering af udskudt skat	0	40
	<b>0</b>	<b>-89</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	27.485.096	27.485
Tilgang i årets løb	795.589	0
Afgang i årets løb	0	0
Overført	621.106	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.901.791</b>	<b>27.485</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.626.348	-4.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.198.061	2.847
Udbytte	-886.269	0
Overført	-420.732	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.735.288</b>	<b>-1.626</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.607.388	-804
Årets afskrivninger på goodwill	-809.298	-804
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-2.416.686</b>	<b>-1.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.749.817</b>	<b>24.251</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.052.775	14.466
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	395.589	0



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	621.106	621		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Overført	-621.106	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>621</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-420.732	-200		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	374		
Udbytte	0	-595		
Overført	420.732	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-421</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>200</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	4.538.720	0	4.538.720	4.538.720
Gæld til pengeinstitutter	4.500.000	1.500.000	3.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.616.159	0	13.616.159	13.616.159
	<b>22.654.879</b>	<b>1.500.000</b>	<b>21.154.879</b>	<b>18.154.879</b>

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

Gæld til tilknyttede virksomheder er et ansvarligt lån. Lånet er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør 4.500 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.461 t.kr.

### 7. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 92 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør en gæld på 7.595 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


